



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 911 853 272
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: CLASSIC NORWAY DRIFT AS
Forretningsadresse: Romsdalsgata 9
6415 MOLDE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erik Berg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	18 142 746	13 499 421
Annen driftsinntekt	2	2 706 022	2 627 474
Sum inntekter		20 848 769	16 126 895
Kostnader			
Varekostnad	6	1 114 699	798 523
Lønnskostnad	3	9 939 024	8 915 548
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	163 648	98 705
Annen driftskostnad	3	8 840 830	8 368 496
Sum kostnader		20 058 201	18 181 272
Driftsresultat		790 568	-2 054 378
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	5	8 666 984	2 911 937
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	5	1 800 000	
Annen renteinntekt			669
Annen finansinntekt		39 103	16 498
Sum finansinntekter		10 506 087	2 929 104
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	5	7 211 535	
Annen rentekostnad		255 184	244 276
Sum finanskostnader		7 466 719	244 276
Netto finans		3 039 368	2 684 827
Ordinært resultat før skattekostnad		3 829 936	630 449
Skattekostnad på ordinært resultat	10	2 067 234	146 860
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 762 702	483 589
Årsresultat	13	1 762 702	483 589
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 762 702	483 589



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Totalresultat		1 762 702	483 589
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		1 762 702	483 589
Sum overføringer og disponeringer		1 762 702	483 589



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10		16 976
Sum immaterielle eiendeler			16 976
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Maskiner og anlegg	4	160 700	
Skip og flytende installasjoner	4, 9		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 9	927 432	366 451
Sum varige driftsmidler	4	1 088 132	366 451
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	22 245 963	21 415 963
Lån til foretak i samme konsern	11	4 724 452	5 174 780
Investeringer i tilknyttet selskap	5	1 769 807	
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet			147 000
Investeringer i aksjer og andeler		111 000	111 000
Andre langsiktige fordringer		2 646	2 646
Sum finansielle anleggsmidler		28 853 867	26 851 389
Sum anleggsmidler		29 942 000	27 234 816
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	6, 9	82 750	195 597
Sum varer		82 750	195 597
Fordringer			
Kundefordringer	9, 11	1 029 668	934 160
Andre kortsiktige fordringer		2 639 898	3 153 467
Konsernfordringer	8, 11	34 063 429	20 791 386
Sum fordringer		37 732 995	24 879 013
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	556 079	298 833
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		556 079	298 833
Sum omløpsmidler		38 371 825	25 373 444
SUM EIENDELER		68 313 824	52 608 260

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	12	12 600 000	12 600 000
Beholdning av egne aksjer	12		
Overkurs		6 154	6 154
Sum innskutt egenkapital		12 606 154	12 606 154

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		2 050 021	287 319
Sum opptjent egenkapital		2 050 021	287 319

Sum egenkapital	13	14 656 175	12 893 473
------------------------	----	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	10	16 235	
Sum avsetninger for forpliktelser		16 235	

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	9	280 000	440 000
Langsiktig konserngjeld	11		8 229 090
Øvrig langsiktig gjeld			147 000
Sum annen langsiktig gjeld		280 000	8 816 090

Sum langsiktig gjeld		296 235	8 816 090
-----------------------------	--	----------------	------------------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 9	14 116 109	11 463 435
Leverandørgjeld	11	749 244	985 810



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Betalbar skatt	10		
Skyldig offentlige avgifter		1 309 062	524 085
Kortsiktig konserngjeld	8, 11	33 815 325	16 188 422
Annen kortsiktig gjeld	11	3 371 675	1 736 945
Sum kortsiktig gjeld		53 361 415	30 898 697
Sum gjeld		53 657 650	39 714 787
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		68 313 824	52 608 260



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 692530

Enheten

Organisasjonsnummer: 911 853 272
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: CLASSIC NORWAY DRIFT AS
Forretningsadresse: Romsdalsgata 9
6415 MOLDE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erik Berg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.05.2022

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.07.2022

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 911 853 272
CLASSIC NORWAY DRIFT AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	18 142 746	13 499 421
Annen driftsinntekt	2	2 706 022	2 627 474
Sum inntekter		20 848 769	16 126 895
Kostnader			
Varekostnad	6	1 114 699	798 523
Lønnskostnad	3	9 939 024	8 915 548
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	163 648	98 705
Annen driftskostnad	3	8 840 830	8 368 496
Sum kostnader		20 058 201	18 181 272
Driftsresultat		790 568	-2 054 378
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	5	8 666 984	2 911 937
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	5	1 800 000	
Annen renteinntekt			669
Annen finansinntekt		39 103	16 498
Sum finansinntekter		10 506 087	2 929 104
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	5	7 211 535	
Annen rentekostnad		255 184	244 276
Sum finanskostnader		7 466 719	244 276
Netto finans		3 039 368	2 684 827
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	10	2 067 234	146 860
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 762 702	483 589
Årsresultat	13	1 762 702	483 589
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 762 702	483 589
Totalresultat		1 762 702	483 589
Overføringer og disponeringer			



Avsatt til annen egenkapital	1 762 702	483 589
Sum overføringer og disponeringer	1 762 702	483 589



Organisasjonsnr: 911 853 272
CLASSIC NORWAY DRIFT AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2021** **2020**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 10 16 976
Sum immaterielle eiendeler 16 976

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a.
fast eiendom 4
Maskiner og anlegg 4 160 700
Skip og flytende
installasjoner 4, 9
Driftsløsøre, inventar o.
a. utstyr 4, 9 927 432 366 451
Sum varige driftsmidler 4 1 088 132 366 451

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 5 22 245 963 21 415 963
Lån til foretak i samme
konsern 11 4 724 452 5 174 780
Investeringer i
tilknyttet selskap 5 1 769 807
Lån til tilknyttet
selskap og felles
kontrollert virksomhet 147 000
Investeringer i aksjer og
andeler 111 000 111 000
Andre langsiktige
fordringer 2 646 2 646
Sum finansielle
anleggsmidler 28 853 867 26 851 389
Sum anleggsmidler 29 942 000 27 234 816

Omløpsmidler

Varer

Lager av varer og annen
beholdning 6, 9 82 750 195 597
Sum varer 82 750 195 597

Fordringer

Kundefordringer 9, 11 1 029 668 934 160
Andre kortsiktige
fordringer 2 639 898 3 153 467
Konsernfordringer 8, 11 34 063 429 20 791 386
Sum fordringer 37 732 995 24 879 013

Bankinnskudd, kontanter og lignende



Bankinnskudd, kontanter o. l.	7	556 079	298 833
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		556 079	298 833
Sum omløpsmidler		38 371 825	25 373 444
SUM EIENDELER		68 313 824	52 608 260
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	12 600 000	12 600 000
Beholdning av egne aksjer	12		
Overkurs		6 154	6 154
Sum innskutt egenkapital		12 606 154	12 606 154
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		2 050 021	287 319
Sum opptjent egenkapital		2 050 021	287 319
Sum egenkapital	13	14 656 175	12 893 473
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	10	16 235	
Sum avsetninger for forpliktelses		16 235	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9	280 000	440 000
Langsiktig konserngjeld	11		8 229 090
Øvrig langsiktig gjeld			147 000
Sum annen langsiktig gjeld		280 000	8 816 090
Sum langsiktig gjeld		296 235	8 816 090
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8, 9	14 116 109	11 463 435
Leverandørgjeld	11	749 244	985 810
Betalbar skatt	10		
Skyldig offentlige avgifter		1 309 062	524 085
Kortsiktig konserngjeld	8, 11	33 815 325	16 188 422
Annen kortsiktig gjeld	11	3 371 675	1 736 945
Sum kortsiktig gjeld		53 361 415	30 898 697
Sum gjeld		53 657 650	39 714 787
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		68 313 824	52 608 260



Organisasjonsnr: 911 853 272
CLASSIC NORWAY DRIFT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

3

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
12.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Årsregnskap 2021

Classic Norway Drift AS

Org.nr.: 911 853 272



Resultatregnskap Classic Norway Drift AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	1	18 142 746	13 499 421
Annen driftsinntekt	2	2 706 022	2 627 474
Sum driftsinntekter		20 848 769	16 126 895
Varekostnad	6	1 114 699	798 523
Lønnskostnad	3	9 939 024	8 915 548
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	163 648	98 705
Annen driftskostnad	3	8 840 830	8 368 496
Sum driftskostnader		20 058 201	18 181 272
Driftsresultat		790 568	-2 054 378
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	5	8 666 984	2 911 937
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	5	1 800 000	0
Annen renteinntekt		0	669
Annen finansinntekt		39 103	16 498
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	5	7 211 535	0
Annen rentekostnad		255 184	244 276
Resultat av finansposter		3 039 368	2 684 827
Ordinært resultat før skattekostnad		3 829 936	630 449
Skattekostnad på ordinært resultat	10	2 067 234	146 860
Årsresultat	13	1 762 702	483 589
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		1 762 702	483 589
Sum overføringer		1 762 702	483 589



Balanse Classic Norway Drift AS

Eiendeler	Note	2021	2020
Utsatt skattefordel	10	0	16 976
Sum immaterielle eiendeler		0	16 976
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4	160 700	0
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 9	927 432	366 451
Sum varige driftsmidler	4	1 088 132	366 451
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	5	22 245 963	21 415 963
Lån til foretak i samme konsern	11	4 724 452	5 174 780
Investeringer i tilknyttet selskap	5	1 769 807	0
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		0	147 000
Investeringer i aksjer og andeler		111 000	111 000
Andre langsiktige fordringer		2 646	2 646
Sum finansielle anleggsmidler		28 853 867	26 851 389
Sum anleggsmidler		29 942 000	27 234 816
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	6, 9	82 750	195 597
Sum varer		82 750	195 597
Fordringer			
Kundefordringer	9, 11	1 029 668	934 160
Andre kortsiktige fordringer		2 639 898	3 153 467
Konsernfordringer	8, 11	34 063 429	20 791 386
Sum fordringer		37 732 995	24 879 013
Bankinnskudd, kontanter o.l			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	556 079	298 833
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		556 079	298 833
Sum omløpsmidler		38 371 825	25 373 444
Sum eiendeler		68 313 824	52 608 260



Balanse Classic Norway Drift AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	12	12 600 000	12 600 000
Overkurs		6 154	6 154
Sum innskutt egenkapital		12 606 154	12 606 154
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		2 050 021	287 319
Sum opptjent egenkapital		2 050 021	287 319
Sum egenkapital	13	14 656 175	12 893 473
Gjeld			
Utsatt skatt	10	16 235	0
Sum avsetning for forpliktelser		16 235	0
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Langsiktig konserngjeld	11	0	8 229 090
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	280 000	440 000
Øvrig langsiktig gjeld		0	147 000
Sum annen langsiktig gjeld		280 000	8 816 090
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 9	14 116 109	11 463 435
Leverandørgjeld	11	749 244	985 810
Skyldig offentlige avgifter		1 309 062	524 085
Kortsiktig konserngjeld	8, 11	33 815 325	16 188 422
Annen kortsiktig gjeld	11	3 371 675	1 736 945
Sum kortsiktig gjeld		53 361 415	30 898 697
Sum gjeld		53 657 650	39 714 787
Sum egenkapital og gjeld		68 313 824	52 608 260

Molde, 19.05.2022
Styret i Classic Norway Drift AS

Erik Berg
styreleder

Sjur Ivar Langslet
styremedlem

Stephen Meinich-Bache
daglig leder

Nils Kloumann Selte
styremedlem

Kristian Gundersen
styremedlem

Kristine Berg
styremedlem



Indirekte kontantstrøm

Classic Norway Drift AS

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		3 829 936	630 449
Ordinære avskrivninger		163 648	98 705
Nedskrivning av finansielle anleggsmidler		7 211 535	0
Endring i varelager		112 847	-171 597
Endring i kundefordringer		-95 508	942 223
Endring i leverandørgjeld		-236 566	444 640
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-2 665 616	-10 397 388
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		8 320 276	-8 452 967
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		885 329	116 380
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foret		2 599 807	0
Reduksjon/nye langsiktige fordringer		450 328	8 371 904
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-3 034 808	8 255 524
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	3 497 702
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		8 536 090	160 000
Netto endring konsernkonto		-855 193	2 526 422
Netto endring i kassekreditt		2 652 674	-735 903
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-5 028 223	75 377
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		257 245	-122 066
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynne		298 833	420 899
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		556 079	298 833



Noter til regnskapet 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående



Noter til regnskapet 2021

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Konsernregnskap

Classic Norway Drift AS er datterselskap av Classic Norway Holding AS som utarbeider konsernregnskap der selskapet inngår i konsolidering.



Noter til regnskapet 2021

Note 1 Salgsinntekter

	2021	2020
Pr. Virksomhetsområde		
Franchise	14 239 042	10 225 484
Andre salgsinntekter	3 903 704	3 273 936
Sum	18 142 746	13 499 421
Geografisk fordeling		
Norge	18 142 746	13 499 421
Sum	18 142 746	13 499 421

Note 2 Offentlige tilskudd under koronapandemien

Foretaket har mottatt offentlige driftstilskudd som kompensasjon for tapte inntekter og/eller merkostnader under koronapandemien.

Offentlige driftstilskudd under koronapandemien regnskapsføres brutto som andre driftsinntekter i samme periode som inntektsreduksjonen eller merkostnaden som tilskuddet knytter seg til, forutsatt at det er sannsynlig at betingelsene for tilskuddet er eller vil bli oppfylt.

Følgende tilskudd er inntektsført i regnskapsåret:

Type tilskudd	Beløp
Tilskudd til foretak med stort omsetningsfall – kompensasjonsordning	674 374
Lønnsstøtte	132 819
Totalt	807 193



Noter til regnskapet 2021

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2021	2020
Lønninger	8 075 876	6 306 284
Arbeidsgiveravgift	1 266 773	994 778
Andre ytelser	596 375	1 614 486
Sum	9 939 024	8 915 548

Selskapet har i 2021 sysselsatt 13 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 528 422	0
Annen godtgjørelse	113 355	0
Sum	1 641 777	0

Daglig leder har en resultatbasert bonusordning. Bonusutbetalingen er inkludert i lønn ovenfor. Daglig leder har en pensjonsordning via selskapets OTP-ordning.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 205 800 ekskl. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 40 000 ekskl. mva.

Note 4 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.21		803 143	803 143
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	189 000	696 329	885 329
= Anskaffelseskost 31.12.21	189 000	1 499 472	1 688 472
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.21		436 692	436 692
+ Årets ordinære avskrivninger	28 300	135 348	163 648
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.21	28 300	572 040	600 340
Bokført verdi 01.01.21		366 451	366 451
+ Tilgang i året	189 000	696 329	885 329
- Årets avskrivning og nedskrivning	28 300	135 348	163 648
= Bokført verdi 31.12.21	160 700	927 432	1 088 132
Økonomisk levetid	5 år	3-10 år	



Noter til regnskapet 2021

Note 5 Investering i datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap	Forretnings- kontor	Eier-/ stemmeandel	EK pr. 31.12	Årets resultat
Havkrefter AS	Hustadvika	100 %	-1 867 031	-486 339
Håholmen AS	Averøy	100 %	92 550	-1 025 814
Villa Utsikten AS	Stranda	100 %	522 194	168 424
Henningsvær Drift AS	Vågan	100 %	264 644	-108 235
Nyvågar Drift AS	Vågan	100 %	3 063 738	521 470
Reine Rorbuer Drift AS	Moskenes	100 %	1 995 359	523 831
Valldal Fjordhotell Drift AS	Fjord	100 %	-1 184 577	-429 868
Ramme Fjordhotell AS	Vestby	100 %	-4 054 191	-3 529 513
Strand Hotel Fevik AS	Grimstad	100 %	1 729 418	4 514 325
Gloppen Hotell AS	Gloppen	100 %	63 174	-1 787 695
Hotell Refsnes Gods AS	Moss	100 %	748 133	1 248 380
Mølla Drift AS	Lillehammer	100 %	417 326	1 241 101
Havstuene Drift Holding AS	Molde	93,44 %	3 054 313	14 125

Inntekter på investering fra datterselskap kommer fra mottatt konsernbidrag for 2021.

Tilknyttet selskap	Forretnings- kontor	Eier-/ stemmeandel	EK pr. 31.12	Årets resultat
Angvik Hotell drift AS	Gjemnes	49,0 %	2 356 387	1 765 933
Grand Drift AS	Rauma	50,0 %	2 889 780	3 661 601

Inntekter på investering fra tilknyttede selskaper kommer fra utbytte for 2021.

Note 6 Varer

	2021	2020
Innkjøpte handelsvarer	82 750	195 597
Sum	82 750	195 597

Note 7 Bankinnskudd

	2021	2020
Bundne skattetreksmidler	506 405	249 159



Noter til regnskapet 2021

Note 8 Konsernkontoordning

Classic Norway Drift AS er eier av konsernkontoordning hvor flere av datterselskapene inngår. Fordring på datterselskapene er klassifisert som kortsiktig fordring, mens gjeld til datterselskapene er klassifisert som kortsiktig konserngjeld. Selskapene som deltar i konsernkontosystemet er solidarisk ansvarlig for trekk under avtalen. Total ramme for konsernets kassekreditt er 27 millioner kroner og det er trukket ca 14,1 millioner per 31.12.2021

Note 9 Gjeld, pantstillelser etc

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

	31.12.2021	31.12.2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0

Gjeld sikret ved pant

Gjeld til kredittinstitusjoner (pantelån)	280 000
Gjeld til kredittinstitusjoner (kassekreditt)	14 116 109

Balansført verdi av pantsatte eiendeler

Det er stillet pant i kundefordringer bokført til kr. 886 826,-.

I tillegg er det stillet krysspant i eiendeler tilhørende datterselskaper;

- Ramme Fjordhotell AS (varelager og factoring)
- Havkrefter AS (driftstilbehør, varelager og factoring)
- Villa Utsikten AS (varelager og factoring)
- Håholmen AS (driftstilbehør, varelager og factoring)
- Henningsvær Drift AS (driftstilbehør, varelager og factoring)
- Nyvågar Drift AS (driftstilbehør, varelager og factoring)
- Reine Rorbuer Drift AS (driftstilbehør, varelager og factoring)
- Ona og Finnøy Havstuer AS (driftstilbehør, varelager og factoring)
- Molde Fjordstuer AS (driftstilbehør, varelager og factoring)
- Strand Hotell Fevik AS (varelager og factoring)
- Gloppen Hotell AS (varelager og factoring)
- Hotell Refsnes Gods AS (varelager og factoring)
- Mølla Drift AS (Varelager og factoring)

Eiendelene er i datterselskapene bokført til totalt kr. 15 389 000,-.



Noter til regnskapet 2021

Note 10 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	2 034 023	172 344
Endring i utsatt skatt	33 211	-25 484
Skattekostnad ordinært resultat	2 067 234	146 860
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	3 829 936	630 449
Permanente forskjeller	5 512 579	37 095
Endring i midlertidige forskjeller	-96 957	115 835
Avgitt konsernbidrag	-9 245 557	-783 380
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	127 286	-468 283
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-2 034 023	-172 344
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	1 906 736	640 626
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	17 149	-79 809	-96 957
Pensjonspremie/- forpliktelse	2 646	2 646	0
Sum	19 795	-77 163	-96 957
Inntektsført avsatt utbytte	54 000	0	-54 000
Grunnlag for utsatt skatt / skattefordel	73 795	-77 163	-150 957
Utsatt skatt / skattefordel (22 %)	16 235	-16 976	-33 211

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern

	Selskap samme konsern		Tilknyttet selskap	
	2021	2020	2021	2020
Lån til foretak i samme konsern	4 724 452	5 174 780		
Lån til tilknyttet selskap			0	147 000
Kundefordringer	476 331	546 491	295 960	47 842
Andre fordringer (kortsiktig)	34 063 429	20 791 386	1 800 000	0
Langsiktig gjeld	0	-8 229 090	0	0
Leverandørgjeld	-10 338	-18 944	-966	0
Kortsiktig konserngjeld	730 361	-52 016	0	0
Annen kortsiktig gjeld	-32 970 774	-16 136 407	114 191	0



Noter til regnskapet 2021

Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Classic Norway Drift AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	12 600	1 000,0	12 600 000
Sum	12 600		12 600 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Classic Norway Holding AS	9 450	75,0	75,0
Frydenbygg A/s	3 150	25,0	25,0
Totalt antall aksjer	12 600	100,0	100,0

Note 13 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2020	12 600 000	6 154	0	287 319	12 893 473
Årets resultat				1 762 702	1 762 702
Pr 31.12.2021	12 600 000	6 154	0	2 050 021	14 656 175

Note 14 Covid-19, hendelser etter balansedagen og fortsatt drift

Utbruddet av koronaviruset og tiltakene som er iverksatt har fått store konsekvenser for både individer, bedrifter og organisasjoner. Selskapet har iverksatt tiltak for å håndtere situasjonen både på kort og lang sikt. Selskapets eiere er innstilt på å sørge for tilstrekkelig likviditet for å sikre fortsatt drift for selskapet.

Styret bekrefter at regnskapet er avlagt under forutsetningen om fortsatt drift.



Årsberetning 2021 - Classic Norway Drift AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapets formål er drift, administrasjon og markedsføring av reiselivsvirksomheter tilknyttet kjeden Classic Norway.

Selskapets virksomhet foregår i Molde.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetning i Classic Norway Drift AS er økt fra NOK 16,1 mill. i fjor til NOK 20,8 mill. i 2021.

Årsresultatet bli i 2021 et overskudd på NOK 1,8 mill. mot et overskudd på NOK 0,5 mill. i 2020.

Fremtidig utvikling

Markedsutsiktene er gode. Starten på 2022 var preget av myndighetenes tiltak mot Covid-19, men fra og med mars måned har det vært positiv utvikling og det går mot en betydelig vekst spesielt for sommermånedene. På sikt så forventer vi ytterligere vekst i omsetning på eksisterende hoteller og antall hoteller.

Finansiell risiko

Selskapet hadde en sunn likvid situasjon før Covid-19 inntraff og har med myndighetenes tiltak sørget for at risikoen må anses å være begrenset også fremover. Classic Norway Drift AS har ikke særlig opparbeidet gjeld og har en effektiv organisasjon. Kompensasjonsordningen og omsetningsvekst bidrar positivt og sikrer finansiering av driften for inneværende år.

Overordnet om målsetting og strategi

Classic Norway Hotels har ambisjoner om fortsatt vekst og vil vokse både via egen drift og franchise.

Markedsrisiko

Covid-19 situasjonen påvirker fortsatt markedet noe, men vi anser at markeds risikoen er lav. Classic Norway Hotels vil alltid jobbe med planverket for å kunne være mest mulig forberedt på endringer som vil tilkomme.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, de feste privatkunder betaler ved avreise og de fleste firmakunder er kjente. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som brukbar, vi har jevnlig kontakt med eierne om situasjonen.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger avtale med eierne av drift og eiendom, som i stor grad er sammenfallende. Det er en felles forståelse av betaling av husleie etter likviditet i driftsselskapene til eiendomsselskapene.



Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Classic Norway Drift AS:
Årets overskudd på NOK 1.762.702 overføres til annen egenkapital.
Totalt disponert: NOK 1.762.702.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet er på under 2 % og ansees som lavt.
Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker som har resultert i store materielle skader eller personskader.
Arbeidsmiljøet betraktes som godt og det blir gjennomført anonyme undersøkelser blant de ansatte om arbeidsmiljøet.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har 15 ansatte, 6 kvinner og 9 menn. Ved behov er det like naturlig å rekruttere kvinner som menn på like vilkår. Styret består av 1 kvinne og 4 menn. Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø. Selskapet er miljøfyrtårn.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet har ikke tegnet egen forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket.

Molde, 19. mai 2022

Erik Berg
Styreleder (elektronisk signert)

Nils Kloumann Selte
Styremedlem (elektronisk signert)

Sjur Ivar Langslet
Styremedlem (elektronisk signert)

Kristian Gundersen
Styremedlem (elektronisk signert)

Kristine Berg
Styremedlem (elektronisk signert)

Stephen Meinich-Bache
Daglig leder (elektronisk signert)



BDO AS
Nøisomhed
Serviceboks 15
6405 Molde
